Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025 C-LigaOst1

171+
Anzahl Wert Spieler Mannschaft
2 171 Bleisteiner, Swen Voelkershaeuser Kloepfer 2
1 171 Six, Pascal VFB 1919 e.V. Vacha lll
1 174 Meyer, Thomas Voelkershaeuser Kloepfer 2

www.Dartverwaltung.de Copyright by Mirco Stirblies - Alle Rechte vorbehalten - Alle Angaben ohne Gewaehr. 1



Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025

180

C-LigaOst1l

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

6

e N e N o = = )

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

Wolfram, Florian
Roesler, Mirko
Scheer, GAVinter
Munk, Stefan
Eiche, Andreas
Prost, Denis
Protzmann, Henri
Tanz, Phillipp
Schmidt , Tom
Andreas, Phillipp
Noll, Marius
Stunz, Detlef

FSV Eintracht Stadtlengsfeld
Dart Sektor Bad Salzungen
DC Friedewald

BSG Kali Werra

Dartfreunde Philippsthal 2
Dart Sektor Bad Salzungen
FSV Eintracht Stadtlengsfeld
BSG Kali Werra

BSG Kali Werra

BSG Kali Werra

Dartfreunde Philippsthal 2
DC Friedewald

www.Dartverwaltung.de Copyright by Mirco Stirblies - Alle Rechte vorbehalten - Alle Angaben ohne Gewaehr.



Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025

High Finish

C-LigaOst1l

Anzahl Wert Spieler Mannschaft

1

P PR P R R R R RPRRRRRRRERRERERNDN

152
140
120
120
120
119
118
114
113
110
108
108
107
107
106
106
102
102
102
102
100

Kuehne, Steve
Kuehne, Steve
Heller, Florian
Oschatz, Maurice
Stunz, Detlef
Protzmann, Henri
Andreas, Phillipp
Stunz, Detlef
Zapf, Holger
Stunz, Detlef
Diehl, Burghard
Schmidt , Tom
Faulstich, Ellen
Scheer, GAYanter
Grunewald, Steve
Zapf, Holger
Wittig, Jan
Scheer, GAYanter
Schellenberger, Klaus
Grunewald, Steve
Wolfram, Florian

Dart Sektor Bad Salzungen
Dart Sektor Bad Salzungen
FSV Eintracht Stadtlengsfeld
VFB 1919 e.V. Vacha lll

DC Friedewald

FSV Eintracht Stadtlengsfeld
BSG Kali Werra

DC Friedewald

VFB 1919 e.V. Vacha lll

DC Friedewald

Dartfreunde Philippsthal 2
BSG Kali Werra

BSG Kali Werra

DC Friedewald

Dart Sektor Bad Salzungen
VFB 1919 e.V. Vacha lll
BSG Kali Werra

DC Friedewald

Dart Sektor Bad Salzungen
Dart Sektor Bad Salzungen
FSV Eintracht Stadtlengsfeld

www.Dartverwaltung.de Copyright by Mirco Stirblies - Alle Rechte vorbehalten - Alle Angaben ohne Gewaehr.



Nordhessische Dartliga - Saison 2024 / 2025 C-LigaOst1

Short Leg
Anzahl Wert Spieler Mannschaft
1 16  Wolfram, Florian FSV Eintracht Stadtlengsfeld
1 18 Stunz, Detlef DC Friedewald

4 www.Dartverwaltung.de Copyright by Mirco Stirblies - Alle Rechte vorbehalten - Alle Angaben ohne Gewaehr.



	Bestleistungen
	171+
	180
	High Finish
	Short Leg


