171+

Anzahl	Wert	Spieler	Mannschaft
2	171	Bleisteiner, Swen	Voelkershaeuser Kloepfer 2
1	171	Six, Pascal	VFB 1919 e.V. Vacha III
1	174	Meyer, Thomas	Voelkershaeuser Kloepfer 2

180

Anzahl	Wert	Spieler	Mannschaft
6	180	Wolfram, Florian	FSV Eintracht Stadtlengsfeld
2	180	Roesler, Mirko	Dart Sektor Bad Salzungen
2	180	Scheer, Günter	DC Friedewald
1	180	Munk, Stefan	BSG Kali Werra
1	180	Eiche, Andreas	Dartfreunde Philippsthal 2
1	180	Prost, Denis	Dart Sektor Bad Salzungen
1	180	Protzmann, Henri	FSV Eintracht Stadtlengsfeld
1	180	Tanz, Phillipp	BSG Kali Werra
1	180	Schmidt , Tom	BSG Kali Werra
1	180	Andreas, Phillipp	BSG Kali Werra
1	180	Noll, Marius	Dartfreunde Philippsthal 2
1	180	Stunz, Detlef	DC Friedewald

High Finish

Anzah	Wert	Spieler	Mannschaft
1	152	Kuehne, Steve	Dart Sektor Bad Salzungen
2	140	Kuehne, Steve	Dart Sektor Bad Salzungen
1	120	Heller, Florian	FSV Eintracht Stadtlengsfeld
1	120	Oschatz, Maurice	VFB 1919 e.V. Vacha III
1	120	Stunz, Detlef	DC Friedewald
1	119	Protzmann, Henri	FSV Eintracht Stadtlengsfeld
1	118	Andreas, Phillipp	BSG Kali Werra
1	114	Stunz, Detlef	DC Friedewald
1	113	Zapf, Holger	VFB 1919 e.V. Vacha III
1	110	Stunz, Detlef	DC Friedewald
1	108	Diehl, Burghard	Dartfreunde Philippsthal 2
1	108	Schmidt , Tom	BSG Kali Werra
1	107	Faulstich, Ellen	BSG Kali Werra
1	107	Scheer, GÃ1/4nter	DC Friedewald
1	106	Grunewald, Steve	Dart Sektor Bad Salzungen
1	106	Zapf, Holger	VFB 1919 e.V. Vacha III
1	102	Wittig, Jan	BSG Kali Werra
1	102	Scheer, GÃ1/4nter	DC Friedewald
1	102	Schellenberger, Klaus	Dart Sektor Bad Salzungen
1	102	Grunewald, Steve	Dart Sektor Bad Salzungen
1	100	Wolfram, Florian	FSV Eintracht Stadtlengsfeld

Short Leg

Anzahl	Wert	Spieler	Mannschaft
1	16	Wolfram, Florian	FSV Eintracht Stadtlengsfeld
1	18	Stunz, Detlef	DC Friedewald